МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
«ТУРУНТАЕВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРУНТАЕВСКГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«_06_»__июня__2014г.						№ _32_
с. Турунаево
О внесении изменений в постановление
Администрации Турунаевского сельского
поселения от 01.07.2012г. № 64 «Об утверждении
административного регламента по предоставлению
муниципальной услуги «Выдача разрешений на
строительство, реконструкцию и ввода в эксплуатацию
объектов капительного строительства»

      В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 02.04.2014 № 65-ФЗ «О внесении изменений в статьи 45 и 51 Градостроительного кодекса Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  изменения в постановление Администрации Турунаевского сельского поселения от 01.07.2012г. № 64 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство, реконструкцию и ввода в эксплуатацию объектов капительного строительства»,
дополнив  п.2.6. регламента подпунктом 7), изложив его в следующей редакции:
2.6. Перечень документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги и услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальной услуги
7) решение общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме, принятое в соответствии с жилищным законодательством в случае реконструкции многоквартирного дома, или, если в результате такой реконструкции произойдет уменьшение размера общего имущества в многоквартирном доме, согласие всех собственников помещений в многоквартирном доме.
1. Действие настоящего постановления распространяется на отношения, возникшие с  02.04.2014 года.
1. Действие остальных пунктов постановления оставить без изменения.
1. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень» Турунаевского сельского поселения и на официальном сайте Администрации Турунаевского сельского поселения в сети интернет- http://turuntaevo.tomsk.ru.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

     Глава поселения
(Глава Администрации)			                              В.П. Ермоленко

А.Ю. Кобелева
[bookmark: _GoBack]947-126